СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024                         № 26 протокол № 5

станица Крыловская
О даче согласия на прием объектов водоснабжения из собственности               ЗАО «Родник Кавказа» в муниципальную собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района»                                  (с изменениями и дополнениями от 14.04.2021 г. № 107, от 27.12.2021 г. № 144), на основании решения единственного собственника-акционера Закрытое акционерное общество «Родник Кавказа» от 24.10.2024 г. № б/н, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района на прием из собственности Закрытого акционерного общества «Родник Кавказа» в муниципальную собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района на безвозмездной основе следующее имущество:

- водопровод протяженностью 2745 м, кадастровый номер 23:14:0000000:1171, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, хутор Казачий;

- водопровод протяженностью 4265 м, кадастровый номер 23:14:0000000:1169, Краснодарский край, Крыловский район, хутор Ея;

- артезианская скважина № 7107, кадастровый номер 23:14:0305000:777, расположенная по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, хутор Казачий;

- артезианская скважина № 5826, кадастровый номер 23:14:0301004:4710, расположенная по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, СПК «Кавказ», отделение 3, поле 11К, отделение 3, поле 6, клетка 3, отделение 3, поле 8, клетка 3, отделение 4, поле 12, клетка 2;
- артезианская скважина № 6738, кадастровый номер 23:14:0301004:4711, расположенная по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, СПК «Кавказ», отделение 3, поле 11К, отделение 3, поле 6, клетка 3, отделение 3, поле 8, клетка 3, отделение 4, поле 12, клетка 2;

- артезианская скважина № 7588, кадастровый номер 23:14:0301004:4717, расположенная по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, СПК «Кавказ», отделение 3, поле 3к;
- земельный участок, площадью 6600+/-711 кв.м., кадастровый номер 23:14:0305000:1256, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, СПК «Кавказ», отделение 3, поле 11К, отделение 3, поле 6, клетка 3, отделение 3, поле 8, клетка 3, отделение 4, поле 12, клетка 2;

- водопровод протяженностью 32944 м, кадастровый номер 23:14:0000000:1172, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, ул. Чапаева, ул. Социалистическая, ул. Горького, ул. Некрасова, ул. Первомайская, ул. Краснопартизанская,                 ул. Чкалова, ул. Хлеборобная, пер. Казачий, ул. Красная Заря, ул. Тельмана,          ул. Колхозная, ул. Чичерина, ул. Культурная, ул. Пролетарская, ул. Новая,         ул. Халтурина, ул. Павлова, ул. Станичная, ул. Советская, ул. Мичурина,                   пер. Кругляковский, ул. 40 лет Октября, пер. Веселянский, пер. Восточный,                  ул. Степная, ул. Жлобы, пер. Тельмана, ул. Заречная, соединение ул. Некрасова и ул. Пролетарская, от скважины № 7577 до ул. Степная, от скважины № 6738 до ул. Степная.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по имуществу и земельным отношениям.

3. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                             Н.М. Волкова
Глава Крыловского
сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева